连云港市住房和城乡建设局文件

连建房监〔2025〕19号

关于公布2025年度在连云港市执业的房地产估价机构（房屋征收评估机构）名单的通知
各县（区）住建局，市各有关单位：

为切实规范我市房地产估价市场秩序，加强对房地产估价机构的日常监管，促进房地产估价行业的健康持续发展，根据住建部《房地产估价机构管理办法》（住建部令第14号）等有关文件规定，现将在连云港市执业的江苏大公房地产土地与资产评估造价咨询有限公司等16家房地产估价机构名单予以公布。

同时，为规范我市国有土地上房屋征收评估工作，维护被征收人合法权益，根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》（中华人民共和国国务院令第590号）、《江苏省贯彻实施〈国有土地上房屋征收与补偿条例〉若干问题的规定》（苏政发〔2011〕91号）、《市政府关于印发连云港市国有土地上房屋征收与补偿办法的通知》（连政规发〔2024〕4号）等规定，按照规定程序，将2025年度在连云港市执业的房地产估价机构名单列入2025年度连云港市房屋征收评估机构名单。
本通知名单有效期自公布之日起至下年度名单公布之日止。

附件：2025年度在连云港市执业的房地产估价机构（房屋征收评估机构）名单

连云港市住房和城乡建设局
2025年2月13日

（此件公开发布）

附件
2025年度在连云港市执业的房地产估价机构

（房屋征收评估机构）名单
1.江苏大公房地产土地与资产评估造价咨询有限公司
备案证书编号：苏建房估备（壹）连云港00012

备案等级：壹级     法人代表：刘英

2.江苏旺达行房地产土地与资产评估造价咨询有限公司

备案证书编号：苏建房估备（贰）连云港00003

备案等级：贰级     法人代表：李 贝

3.江苏银航土地房地产评估测绘工程咨询有限公司

备案证书编号：苏建房估备（贰）连云港00004

备案等级：贰级     法人代表：曹新中

4.江苏国证土地房地产评估造价咨询有限公司

备案证书编号：苏建房估备（贰）连云港00015

备案等级：贰级     法人代表：陶 丛

5.江苏华文土地房地产资产评估造价咨询有限公司
备案证书编号：苏建房备（叁）连云港00014

备案等级：叁级     法人代表：付怀刚

6.江苏鸿诚房地产评估有限公司
备案证书编号：苏建房估备（贰）连云港00013

资质等级:贰级     法人代表：魏 红

7.江苏先河房地产资产评估测绘造价咨询有限公司连云港分公司
    一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2024）116号

法人代表：朱兵     连云港分公司负责人：龙 英

8.江苏苏信房地产评估咨询有限公司连云港分公司
    一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2022）075号

法人代表：刘华荣   连云港分公司负责人：徐  杨

9.江苏苏地仁合土地房地产资产评估测绘造价咨询有限公司连云港分公司
     一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2022）031号

法人代表： 肖 阳   连云港分公司负责人：朱小平

10.博文房地产评估造价集团有限公司连云港分公司
一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2022）009号

法人代表：徐文井    连云港分公司负责人：陈红光

11.中证房地产评估造价集团有限公司连云港分公司

一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2022）068号

法人代表：王军    连云港分公司负责人： 魏善双
12.江苏天元房地产评估造价集团有限公司连云港分公司

一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2023）080号

法人代表：陈德兵   连云港分公司负责人：高  峰

13.江苏天圣房地产土地资产评估测绘有限公司连云港分公司
 一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2024）181号

法人代表：张 琪     连云港分公司负责人：张成军
14.江苏常地房地产资产评估勘测规划有限公司连云港分公司

 一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2022）089号

法人代表：舒友林    连云港分公司负责人：徐志修

15.江苏三师土地房地产资产评估测绘咨询有限公司连云港分公司
一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2023）028号

法人代表：杨彤焰     连云港分公司负责人：丁元树

16.江苏国衡中测土地房地产资产评估咨询有限公司连云港分公司
 一级房地产估价机构分支机构备案证明编号：苏房估分备（2024）129号

法人代表：刘清军    连云港分公司负责人：赵 杰

 抄送：市中级人民法院、市财政局、市人力资源和社会保障局、市自然资源和规划局、市交通运输局、市政府国有资产监督管理委员会、市市场监督管理局、市税务局、中国人民银行连云港市分行、国家金融监督管理总局连云港监管分局、市各商业银行。
连云港市住房和城乡建设局办公室         2025年2月13日印发
- 6 -
- 5 -